H. C. Andersen Golfklub

Regnskab og budget i forbindelse med overtagelse af golfbanen som forpagter pr. 1/7-22 med henblik pa selv at drive golfbanen

med overtagne maskiner efter Finn Gramvad A/S..
04-06-2022 tk

Navn Perioden
RESULTATOPG@RELSE 1000 kr. .22 -25.05.22
Indtaegter

Kontingent 1. halvar
Seniorer 1. halvar
Pensionister 1. halvar
@vrige

Kontingent 1. halvar ialt
Kontingent 2. halvar
Seniorer 2. halvar
Pensionister 2. halvar
@vrige

Kontingent 2. halvar ialt
Kontingent ialt

Forslag om ekstrakontingent 500 juli 22 og jan 23

Green fee indtaegter
G6 spil
Udlejning Golfbiler
Udlejning bagskabe
Klubaktiviteter
Klubturneringer
Golfens dag, klubmesgterskab o.|
Aktiviteter netto
Sponsorindtaegter
Smasponsorater
Specialsponsorater
Baneudgifter afholdt af sponsorater
Spilleretter
Udgift G5-kort
Sponsoratudg. Ngdvend Skilte, logoer mv.,
Golfsp i cantrum afholdt af sponsorat
Kgbte greenfee-billetter
Viderebetaling baneejer
Sponsorindtaegter netto
Offentlige tilskud
Kommunestilskud - kursus
Kommunestilskud - lokaler
Kommunestilskud - medlemmer

Offentlige tilskud i alt

Indtaegter totalt

-646
-361
-100
-1.107

-1.117

-15

-56
11
38
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-126

-126

-1.251

Forventet

bst halvaret

-7

22

15

Forventet
30.06.22
% ar|

-646

-361

-100
-1.107

23

-126

-126

-1.236

Budget
P. halvar 22

% ar

-638
-383
-138
-1.159
-1.159

-150

-10
-120

38

10

-1.912

Forventet
Hele 2022

-646
-361
-100
-1.107

-645
-386
-138
-1.169
-2.276

-150

-176

-126
-10
-136

-3.148

Budget
Hele 2023

-650
-383
-100
-1.133

-650
-383
-138
-1.171
-2.304

-150
-600
-220

-150
-100

-20
-180

70

-130

-130
-12
-142

-3.811




UDGIFTER Perioden| Forventet| Forventet| Budget| Forventet Budget
01.01 -25.05st halvaret|  30.06.22p. halvar 22| hele 2022| Aret 2023
Benyttelsesbetaling banen
1. halvér 850 135 985 985
2. halvar 0 0
Benyttelsesbetaling ialt 850 135 985 985
bygningsomkostninger
Forsikringer 10 10 20
El-forbrug 0 12 12 25 37 60
Renggringsmdl, kaffe, The m.v. 0 1 1 5 6
Vedligeholdelse bygninger 3 3 25 28 60
Bygningsomkostninger ialt 3 13 16 65 81 140
Banedrift
Grundskyld og forpagtning 250 250 500
Afdrag pa overtaget maskinpark 180 180 360
El, Olie, benzin o. 75 75 150
Reparation og vaerktgj til service maskiner 85 85 150
Banematerialer, graes, ggdning, sprgjtem, sand m.v. 140 140 400
Forsikring, alarm, tif. m.v. 40 40 50
Afsat pulje til ikke definerede nyanskaffelser/reparationer/ekstraarbejder 150 150 200
Afsat til diverse fremme hjzelp til opstart/zendringer m.v. 50 50
Banedrift | alt 970 970 1810
Lgnninger
Greenkeeperchef 210 210 420
1 saesonansat 7-8 maneder arligt 100 100 200
1 seesonansat 7-8 maneder arligt 100 100 200
1 kontorhjaelp ca- 25 timer ugentligt 100 100 200
1 protraener - deltids 75 75 150
Renggringshjaelp 30 30 60
Sociale ydelser til disse 105 105 210
Lgnninger i alt 720 720 1440
Administrationsudgifter
Honorar pro traener 40 20 60|iyttet til Ign 60
Kontingent m.v. DGU 35 35 36 71 80
Abonnement Golfbox, economic, tf, it m.fl. 9 9 40 49 50
Annoncer og markedsfgring 5 5 10 13 23 50
Kontorartikler, tryksager m.v 0 1 1 10 11 20
Generalforsamling 8 8 8 8
Bestyrelses og udvalgs udgifter mgder mv 3 5 8 8 16 15
Turneringsudg. Regions- og elitegolf 2 2 2 4 4
Begynderafdelingsudgifter 2 2 2 4 4
Juniorafdelingsudgifter 5 5 5 10 10
Forsikringer 4 4 4
Porto, gebyrer Nets, bk, m.v. 6 1 7 7 14 15
Opmaerksomheder 2 2 4 4
Kursusudgifter 1 1 2 1
Administrationsomkostninger i alt 122 32 154 126 280 261
Finansieringsudgifter
Renteudgift indest3ende 2 2 2 4 3
Finansieringsudgifter i alt 2 2 2 4 3
Udgifter i alt 975 182 170 1881 2.051 3651
0
PERIODENS RESULTAT -276 197 -79 -31 -110 -160




AKTIVER

Omsatningsaktiver

Kasse turneringsudvalget
Danske bank 4376156834
Nordfyns Bank 1118620
Tilgode G-6 samarbejdet
Andre tilgodehavender
Forudbetatle omkostninger

Omsatningsaktiver i alt

Anlaegsaktiver
Maskinpark kgbesum 1.440

Anlaegsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER

EGENKAPITAL
Kapitalkonto, primo
Periodens resultat
EGENKAPITAL | ALT

GALD

Geeld maskinpark
Solgte G6 kort
Afregnede G6 kort
Donation Egil Olesen
Skyldige omkostninger

Gald excl. moms

Moms og afgifter
Skyldig momes tidl. halvar
Udgaende (salg) moms
Indgaende (kgb) moms
Skyldig moms tidl. kvartal
Moms og afgifter i alt

GALD | ALT

PASSIVER | ALT

Nulkontrol

Perioden

01.01-25.05

530

249

780

780

-416
-276
-692

-74

Forventet

pst halvaret

-197

-197

-197

197
197

197

Forventet

30.06.22

333
249

583

583

-416
-79
-495

Forventet

01.07.2022

333
249

583

1440
1440

2.023

-495

-495

-1440
74

-1519

-9

-1.528

-2.023

Forventet
31.12.2022

281
249

531

1260
1260

1.791

-416

-110
-526

-1260

-1265

-1.265

-1.791

Budget
Aret 2023

281
409

691

900
900

1.591

-526

-160
-686

-900

-905

-905

-1.591




Forudsztninger - endnu er enkelte uafklarede spgrgsmal.:
Bortforpagter overtager restauranten og boxen, der bortforpagtes til restauratgr.
Bortforpagter overtager al udvendig vedligeholdelse af alle bygninger.
Klubben vedligeholder arealerne uden dgrs, som ikke er en del af golbanerne,
dog ikke havebede og rosenhave.
Klubben har brugsret til og renholder og vedligeholder indvendig:

. bygningen hvor golfbilerne star

bygningen med inforum og toilet- og badefaciliteter.
. kontorflgjen overfor inforum

bygning med golfbags

1
2
3
4
5. maskinhal
6. Klublokaler indtil videre - mageskiftes senere med Caritas
7. Forhandling om leje/forpagtningskontrakt taet pa afsluttet. Kgb skulle pa plads fgrst.
8. Kgber er et af Dan Svenningsen ejet Aps. Overtagelse nu aftalt til 1/7-2022 mellem parterne.
9. | budgetterne er taget udgangspunkt i Finn Gramvads tilbud om salg af maskinparken for tkr. 1.440 m afvikl over 4 ar.
10. Likviditeten ultimo perioderne synes tilstraekkelig og er lavest ultimo - Kontingent halvarsvis forud.
Derfor er bankfinansiering interessant (undga strafrente af indestaende og friere afviklingsmuligheder pa maskinlan).

Forudsaetning for bankfinansiering er dog en stgdpude i form af den foreslaede kontingentforhgjelse.



